-1-
Press Release
2021年 5月 19日
お客様各位
船井電機株式会社
株式会社ヤマダホールディングス
ヤマダホールディングスグループ独占販売
量子ドットパネル搭載「FUNAI Qdt TV」
まるごと録画 有機 EL テレビ など
「選べる高画質」6シリーズ全 12機種を 6月 5日（土）より順次発売
品名 シリーズ名 型番 画面サイズ 価格 (税込) 発売日
まるごと録画
4K有機 ELテレビ
8040
FE-65U8040 65V型 440,000 円
6月 5日
FE-55U8040 55V型 308,000 円
4K有機 EL テレビ
7040
FE-65U7040 65V型 385,000 円
FE-55U7040 55V型 253,000 円
S740 FE-48US740 48V型 209,000 円 6月下旬
4K量子ドットテレビ Q540
FL-65UQ540 65V型 253,000 円
6月 5日 FL-55UQ540 55V型 209,000 円
FL-49UQ540 49V型 176,000 円
4K液晶テレビ 5040
FL-65U5040 65V型 209,000 円
8月下旬 FL-55U5040 55V型 165,000 円
FL-49U5040 49V型 143,000 円
4K対応液晶テレビ 3040 FL-43U3040 43V型 44,000 円 6月 5日
品名 型番 チューナー数 ハードディスク容量 価格 (税込) 発売日
まるごと録画ハードディスク FHR-HM2040 地デジ 6ch 2TB 60,500 円 6月 5日
-2-
船井電機株式会社は、ヤマダホールディングスグループにて独占販売を行っている FUNAI ブランド製品に新たに「まるごと